
STŘEDOČESKÝ KSLH – PRAHA 6, ZÁTOPKOVA Č. 100/2, PS-40 

Zápis  č .  1/2015 -2016 

z jednání STK středočeského krajského svazu ledního hokeje konaného dne 1. 10. 2015 

Přítomni: pp. Král, Šafařík, Pavlis 

Elektronicky: pp. Šebík 

Omluveni: sl. Schovánková 

Program jednání: 

1) Organizační záležitosti: 

a. vyřízena došlá pošta 

b. STK upozorňuje na: 

i. Nutnost správného vyplňování zápisu o utkání a to zejména: 

 oficiálního názvu klubu dle registrace ČSLH 

 čísla utkání ve správném formátu – číslování utkání začíná písmenem „S“ a následuje 

čtyřmístné číslo (např. pro KLM číslování S1xxx) 

ii. Z důvodu dalšího přihlášení/odhlášení mužstev došlo k přelosování minihokeje. Aktuální rozpis 

minihokeje (který již nesouhlasí s tištěno verzí) je uveřejněn na internetových stránkách 

www.stredoceskyhokej.cz 

2) Chyby v zápise o utkání: 

a. KLM č. S1004: HC Junior Mělník – HC Rakovník – nevyplněno kompletní číslo utkání („1004“) 

b. KLM č. S1005: HC Příbram – HC Rytíři Vlašim – uveden chybný název týmu „HC Beko Příbram“ 

c. KLM č. S1007: HC Jesenice – HK Lev Slaný – nevyplněno kompletní číslo utkání („7“) 

d. KLM č. S1008: HC Rytíři Vlašim – TJ Slavoj Velké Popovice – nevyplněn přehled branek jednotlivých třetin 

e. KLM č. S1009: HC Rakovník – HC Příbram - uveden chybný název týmu „HC Beko Příbram“ 

f. KLM č. S1010: HC Poděbrady – HC Junior Mělník – chybí podpis trenéra HC Poděbrady na zadní straně 

g. KLM č. S1016: HC Příbram – HC Poděbrady - uveden chybný název týmu „HC Beko Příbram“ 

3) Neoprávněné starty, neodehraná utkání, tresty ve hře apod.: 

a. nejsou evidovány 

4) Chybějící zápisy o utkání (u utkání hraných do 20. 09. 2015 včetně) 

a. KLD S4006: TJ Slavoj Zbraslav - SK Černošice 

- utkání hráno 19.09.2015 17:00 

b. LMŽD S5005: TJ Stadion Nymburk - HK Kralupy nad Vltavou 

- utkání hráno 06.09.2015 09:45 

c. LMŽD S5007: HC Rytíři Vlašim - HC Junior Mělník 

- utkání hráno 05.09.2015 10:15 

d. LMŽD S5009: Slavoj Velké Popovice - HC Kobra Praha 

-  utkání hráno 12.09.2015 11:30 

http://www.stredoceskyhokej.cz/


e. LMŽD S5013: TJ Slavoj Zbraslav - TJ Stadion Nymburk 

-  utkání hráno 13.09.2015 10:00 

f. LMŽD S5020: TJ Stadion Nymburk - HC Hvězda Praha 

-  utkání hráno 20.09.2015 13:15 

g. LMŽD S5022: HC Rytíři Vlašim- HK Kralupy nad Vltavou 

-  utkání hráno 19.09.2015 12:30 

h. LMŽD S5503: HC Berounští Medvědi- Spartak TOS Žebrák 

-  utkání hráno 19.09.2015 16:30 

5) Pozdě nahlášené výsledky utkání 

a. KSM č. S2001: HC Buldoci Neratovice - HK Kralupy nad Vltavou 

– hráno 26.9.2015 18:30, nahlášeno 29.9.2015 10:35 

b. LMŽD č. 5003: HC Letci Letňany - HC Hvězda Praha 

- hráno 10.9.2015 14:15, nahlášeno 13.9.2015 11:21 

6) Změna termínu utkání v termínu kratším než 10 dní: 

a. Všechna utkání nahlášena v pořádku 

7) Další informace: 

a. Trenér HC Poděbrady Josef Eis – předložen okopírovaný neplatný trenérský průkaz (utkání č. S1003, 

S1010 a S1016) – nový průkaz vystavuje registrační oddělení ČSLH 

 

 

Příští zasedání se koná ve čtvrtek 15. 09. 2015 od 15:00. 

 


